РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
27-й сессии 1-го созыва

« 29» декабря 2016 г.                     № 1
 с.Новогригорьевка

Об утверждении структуры, численности и
штатного расписания администрации
Новогригорьевского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым.

 В соответствии с законами Республики Крым от 24.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым, от 16.09.2014 г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» (ст.25), от 16.09.2014 г. № 78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», согласно Постановления Совета министров Республики Крым от 26.09.2014г. № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым»с внесенными изменениями и дополнениями, Положения и размере и порядке выплаты денежного содержания председателю Новогригорьевского сельского совета- главе администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальных служащих  администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления,
Новогригорьевский сельский совет РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру и численность администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в количестве 5,5 штатных единиц , согласно приложения 1 .
2.Утвердить штатное расписание  администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым в части должностных окладов (ставок заработной платы), согласно приложения 2.
3.Главе администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики  Крым поручить утверждать штатные расписания с учетом ежемесячных и иных дополнительных выплат, согласно Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республик Крым и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления.

Председатель Новогригорьевского
 сельского совета                                                      Данилин А.М.

[bookmark: Par96]

                          Приложение 1                                                                                                                       к решению №1  27-й сессии Новогригорьевского
сельского  совета от 29 декабря 2016 года

Штатная численность Новогригорьевского сельского совета и
Администрации Новогригорьевского сельского поселения
Нижнегорского района Республики Крым
(исполнительно-распорядительный орган
муниципального образования Новогригорьевское
сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым )
	Муниципальные должности, всего
	1

	В т.ч.
Председатель Новогригорьевского сельского совета –
глава администрации сельского поселения

          1

	Муниципальные служащие, всего
	3

	в т.ч. группа "Главные должности"
	1

	Заместитель главы администрации
	1

	в т.ч.группа "Старшие должности"
	1

	Ведущий специалист
	1

	в т.ч.группа "Младшие должности"
	1

	Специалист 1 категории
	1

	                            Технические исполнители
	     1,5

	Заведующий сектором
	1

	бухгалтер
	0,5

	Всего
	5,5

Председатель сельского совета – глава
администрации сельского поселения	Данилин А.М.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.emf
Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Код

301017

по ОКПО 762419

Номер

документа

Дата

составления УТВЕРЖДЕНО

1

29.12.2016

 от 30.12.2015 года   №1

с  01  января 2017    г.

Количест

во

 ставка

 штатных

единиц (оклад)  руб

чин

денежное

содержани

е

премия

сложность

и

напряженн

ость  в

труде

денежное

поощрение

(гр. 5 + гр. 6 +

гр.

8+гр.9+гр.10+г

р.11+гр.12

3

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16

Председатель сельского совета-глава

администрации сельского поселения 1 14000 25060 22,4 39082,40 468988,80 56000

524988,80

итого: 1 14000 0 0 25060 0 22,4 0 0 39082,40 468988,80 56000 524988,80

Заместитель  главы администрации 1 10100 1040 30% 3030 150% 15150 559,17 29879,17 358550,04

40400 398950,04

Ведущий  специалист 1 6250 560 10% 625 90% 5625 5429,58 18489,58 221874,96

25000 246874,96

Специалист  1 категории 1 5750 360 10% 575 60% 3450 6875,42 17010,42 204125,04

23000 227125,04

итого муниципальных служ 3 22100 1960 4230 24225 12864,17 0 65379,17 784550,04 88400

872950,04

Заведующий  сектором 1 11470 30% 3441 860,25 5735 21506,25 258075

22940 281015,00

бухгалтер 0,5 4495 1685,62 2247,5 8428,12 101137,44

8990 110127,44

итого технический персонал 1,5 15965 3441 0 2545,87 7982,5 0 29934,37 359212,44 31930

391142,44

итого по администрации 4,5 38065 1960 0 7671 0 0 24225 15410,04 7982,5 0 95313,54 1143762,48 120330

1264092,5

Всего: 5,5 52065 1960 0 7671 25060 0 24225 15432,44 7982,5 0 134395,94 1612751,28 176330 1789081,28

Председатель Новогригорьевского сельского

совета-глава администрации

Новогригорьевского сельского поселения

должность

Заведующий сектором

должность

Форма по ОКУД

Администрация  Новогригорьевского сельского  поселения  Нижнегорского района  РК

наименование организации

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Решением 17-ой сессии 1-го созыва

Штат в количестве  5,5  единиц

Должность (специальность, профессия),

разряд, класс (категория) квалификации

Надбавки, руб

Всего, руб

в месяц

Всего, руб

в год

Единоврем

енная

выплата,м

атериальн

ая помощь

Всего ФОТ на

год  руб

___выслуга лет

%                      сумма

за особые     условия

%         сумма

Данилин А.М.

Стрильчук Н.В.

Microsoft_Office_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
01,08

																																		Унифицированная форма № Т-3

																																		Утверждена постановлением Госкомстата РФ

																																		от 5 января 2004 г. № 1

																																		Код

																														Форма по ОКУД				301017

						Администрация  Новогригорьевского сельского  поселения  Нижнегорского района  РК																										по ОКПО		762419

										наименование организации

								ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

														Номер документа				Дата составления														УТВЕРЖДЕНО

														7				8/1/15												Решением 12-ой сессии 1-го созыва

																														от 03.09.2015 года   №11

				на период				с  01  августа   2015    г.																						Штат в количестве  5,5  единиц

				Структурное подразделение				Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации		Количество		ставка		Надбавки, руб																		Всего, руб         в месяц		Примечание

										штатных единиц		(оклад)  руб

				наименование										чин		___выслуга лет                 %           сумма				денежное  содержание		за особые     условия                     %         сумма				премия		сложность и напряженность  в труде		денежное поощрение		(гр. 5 + гр. 6 + гр. 8+гр.9+гр.10+гр.11+гр.12

				1		2		3		4		5		6		7		8						9		10		11		12		13		14

				Сельский совет		1		Председатель сельского совета-глава  администрации сельского поселения		1		11000								17600						1890						30490

								итого:		1		11000		0				0		17600				0		1890		0		0		30490

				Администрация		2		Заместитель  главы администрации		1		8700		1040		30%		2610				130%		11310		2175						25835.00

						3		Ведущий  специалист		1		5400		560		10%		540				90%		4860		4320						15680.00

						4		Специалист  1 категории		1		4950		360		10%		495				60%		2970		4950						13725.00

								итого		3		19050		1960				3645						19140		11445				0		55240

						5		Бухгалтер		1		9920				30%		2976								744		4960				18600

						6		Уборщик служебных  помещений		0.5		3100																		3100		6200

								итого		1.5		13020						2976						0		744		4960		3100		24800

								Всего:		5.5		43070		1960				6621						19140				4960		3100		110530

				Руководитель				Председатель Новогригорьевского сельского совета-глава администрации Новогригорьевского сельского поселения										Данилин А.М.

								должность

				Главный бухгалтер				Бухгалтер										Стрильчук Н.В.

								должность

01,09

																																		Унифицированная форма № Т-3

																																		Утверждена постановлением Госкомстата РФ

																																		от 5 января 2004 г. № 1

																																		Код

																														Форма по ОКУД				301017

						Администрация  Новогригорьевского сельского  поселения  Нижнегорского района  РК																										по ОКПО		762419

										наименование организации

								ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

														Номер документа				Дата составления														УТВЕРЖДЕНО

														1				12/30/15												Решением 17-ой сессии 1-го созыва

																														от 30.12.2015 года   №1

				на период				с  01  января 2016    г.																						Штат в количестве  5,5  единиц

				Структурное подразделение				Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации		Количество		ставка		Надбавки, руб																		Всего, руб         в месяц		Всего, руб         в год		Единовременная выплата,материальная помощь		Всего ФОТ на год  руб

										штатных единиц		(оклад)  руб

				наименование										чин		___выслуга лет                 %                      сумма				денежное  содержание		за особые     условия                     %         сумма				премия		сложность и напряженность  в труде		денежное поощрение		(гр. 5 + гр. 6 + гр. 8+гр.9+гр.10+гр.11+гр.12

				1		2		3		4		5		6		7		8						9		10		11		12		13		14		15		16

				Сельский совет		1		Председатель сельского совета-глава  администрации сельского поселения		1		14000								25060						22.4						39082.40		468988.80		56000		524988.80

								итого:		1		14000		0				0		25060				0		22.4		0		0		39082.40		468988.80		56000		524988.80

				Администрация		2		Заместитель  главы администрации		1		10100		1040		30%		3030				150%		15150		559.17						29879.17		358550.04		40400		398950.04

						3		Ведущий  специалист		1		6250		560		10%		625				90%		5625		5429.58						18489.58		221874.96		25000		246874.96

						4		Специалист  1 категории		1		5750		360		10%		575				60%		3450		6875.42						17010.42		204125.04		23000		227125.04

								итого муниципальных служ		3		22100		1960				4230						24225		12864.17				0		65379.17		784550.04		88400		872950.04

						5		Заведующий  сектором		1		11470				30%		3441								860.25		5735				21506.25		258075		22940		281015.00

						6		Уборщик служебных  помещ		0.5		3100																		3100		6200		74400		6200		80600.00

								итого технический персонал		1.5		14570						3441						0		860.25		5735		3100		27706.25		332475		29140		361615.00

																																						0.00

																																						0.00

								итого по администрации		4.5		36670		1960		0		7671		0		0		24225		13724.42		5735		3100		93085.42		1117025.04		117540		1234565.0

								Всего:		5.5		50670		1960		0		7671		25060		0		24225		13746.82		5735		3100		132167.82		1586013.84		173540		1759553.84

				Руководитель				Председатель Новогригорьевского сельского совета-глава администрации Новогригорьевского сельского поселения										Данилин А.М.

								должность

				Главный бухгалтер				Заведующий сектором										Стрильчук Н.В.

								должность

2017

																																		Унифицированная форма № Т-3

																																		Утверждена постановлением Госкомстата РФ

																																		от 5 января 2004 г. № 1

																																		Код

																														Форма по ОКУД				301017

						Администрация  Новогригорьевского сельского  поселения  Нижнегорского района  РК																										по ОКПО		762419

										наименование организации

								ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

														Номер документа				Дата составления														УТВЕРЖДЕНО

														1				12/29/16												Решением 17-ой сессии 1-го созыва

																														от 30.12.2015 года   №1

				на период				с  01  января 2017    г.																						Штат в количестве  5,5  единиц

				Структурное подразделение				Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации		Количество		ставка		Надбавки, руб																		Всего, руб         в месяц		Всего, руб         в год		Единовременная выплата,материальная помощь		Всего ФОТ на год  руб

										штатных единиц		(оклад)  руб

				наименование										чин		___выслуга лет                 %                      сумма				денежное  содержание		за особые     условия                     %         сумма				премия		сложность и напряженность  в труде		денежное поощрение		(гр. 5 + гр. 6 + гр. 8+гр.9+гр.10+гр.11+гр.12

				1		2		3		4		5		6		7		8						9		10		11		12		13		14		15		16

				Сельский совет		1		Председатель сельского совета-глава  администрации сельского поселения		1		14000								25060						22.4						39082.40		468988.80		56000		524988.80

								итого:		1		14000		0				0		25060				0		22.4		0		0		39082.40		468988.80		56000		524988.80

				Администрация		2		Заместитель  главы администрации		1		10100		1040		30%		3030				150%		15150		559.17						29879.17		358550.04		40400		398950.04

						3		Ведущий  специалист		1		6250		560		10%		625				90%		5625		5429.58						18489.58		221874.96		25000		246874.96

						4		Специалист  1 категории		1		5750		360		10%		575				60%		3450		6875.42						17010.42		204125.04		23000		227125.04

								итого муниципальных служ		3		22100		1960				4230						24225		12864.17				0		65379.17		784550.04		88400		872950.04

						5		Заведующий  сектором		1		11470				30%		3441								860.25		5735				21506.25		258075		22940		281015.00

						6		бухгалтер		0.5		4495														1685.62		2247.5				8428.12		101137.44		8990		110127.44

								итого технический персонал		1.5		15965						3441						0		2545.87		7982.5		0		29934.37		359212.44		31930		391142.44

																																						0.00

																																						0.00

								итого по администрации		4.5		38065		1960		0		7671		0		0		24225		15410.04		7982.5		0		95313.54		1143762.48		120330		1264092.5

								Всего:		5.5		52065		1960		0		7671		25060		0		24225		15432.44		7982.5		0		134395.94		1612751.28		176330		1789081.28

				Руководитель				Председатель Новогригорьевского сельского совета-глава администрации Новогригорьевского сельского поселения										Данилин А.М.

								должность

				Главный бухгалтер				Заведующий сектором										Стрильчук Н.В.

								должность